МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2025г.                                                                                                  № 641

г. Мичуринск

О даче согласия на принятие безвозмездно в  муниципальную

собственность муниципального образования городского округа - город

Мичуринск Тамбовской области имущества, являющегося частной

собственностью

  Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска

Тамбовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и эко-

номике, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города

Мичуринска Тамбовской области,

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  решил:

       1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-

ность муниципального образования городского округа - город Мичуринск

Тамбовской области имущества, являющегося частной собственностью акци-

онерного общества «Мичуринский завод «Прогресс»:

        сооружение, назначение: иное сооружение (газопровод в/д и н/д с уста-

новкой ШРП), кадастровый номер: 68:26:0000096:825, протяженность: 68 м,

год завершения строительства: 2004, местоположение: Российская Федерация,

Тамбовская область, городской округ город Мичуринск, улица Гастелло,

балансовой стоимостью 217 062 (двести семнадцать тысяч шестьдесят два)

рубля 79 копеек.

       2. Решение вступает в силу со дня его принятия подлежит размещению на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»» (http://top68.ru) и на официальном

сайте органов местного самоуправления города Мичуринска (http://мичуринск-

наукоград.рф).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                      К.Н. Горлов